
 

Telegärtner MPO/MTP Aufteilkabel gb 5m MPO APC OS2 12SC SM L0083

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4537473
EAN 4018359379865
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100011051
Hersteller-Typ L00833A0031
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Anzahl der Fasern
Kabeltyp
Länge 5m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
APC-Ausführung
Mantel-Farbe
Knickschutztülle
Flammwidrig
Halogenfrei nach EN 50267-2-3

Telegärtner MPO/MTP Aufteilkabel gb 5m MPO APC OS2 12SC SM
L00833A0031 Faserart Singlemode, Kategorie OS2, Anzahl der Fasern 12,
Kabeltyp Simplex, Länge 5m, Steckverbindertyp Anschluss 1 MT/MPO,
Steckverbindertyp Anschluss 2 SC, APC-Ausführung, Mantel-Farbe gelb,
Knickschutztülle aufgesteckt, Flammwidrig nach EN 50265-2-1, Halogenfrei nach
EN 50267-2-3,  Polarität Typ A, Typ B und C auf Anfrage.

Low Insertion Loss auf Anfrage.

Kundenspezifische Längen erhältlich im TICNET-Konfigurator unter
www.telegaertner.com/ticnet.

Fasertyp: E9/125 OS2 Stecker-Bauform: 1.
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Seite MPO APC, 2.

Seite SC APC Länge: 5,0 m Kabelfarbe: gelb Gehäusefarbe: MPO APC: grün, SC
APC: grün

Telegärtner MPO/MTP Aufteilkabel gb 5m MPO APC OS2 12SC SM L0083

online kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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